Final Campeonato & Criterium

Comunidad de Madrid A
Doma Cldsica
Club de Campo Villa de Madrid - 23.24 junio 2018 Comunidad

Informe generado el 6 de Mayo de 2024 a las 10:19

San Jorge 23 de Junio de 2018

Ordenes de Salida

Jueces: H: E.GUERRERO - C: R.MARTIN - M: C.LOPEZ
Pista/Arena: SECRETARIA



oS Hora
1 11:45
2 11:54
3 12:03
4 12:12
5 12:21
6 12:30

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ESPLA DE
MONTE
NEGRO

ORFEU / VARINA
DE MONTE
NEGRO / 2009 /
TORDA / LUSIT

DON
PRESIDENT
DON
PRESIDENTE /
FIFTY FIFTY /
2010 / ALAZANA
/ HANN

DJAMIRA

DI CAPRIO /
AILEEN /2001 /
CASTANA / HANN

DAVIDOFF
DESIRAO XX /
WALGREEN /
2007 / CASTANA
/ OLDBG

UNKY
NONE / NONE /
2001 / ALAZANA
/ KWPN

NO WAY OUT
NEWCOMER /
TITANIA / 2003 /
CASTANA / HANN

Descanso 10 minutos

7 12:49

8 12:58

CASTIZO ER
PERDIDO /
VENTISCA XVI /
2004 / CASTANA
/ PRE

FEUERKRANTZ
EDITORIAL /
FEUERTANZ 11 /
2010/ NEGRA/
TRAK

L.A.C.

118957

109044

24609

123519

85932

84507

112915

121483

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARTIN
PORRAS,
Laura
NONE /
COUDELERARIA
BRITO PAES

KHAMIDOULIN
HAMIDULLINA,
Cristina
CRISTINA
KHAMIDOULIN
PASTORA / NONE

GARCIA
MORENO,
Maria Teresa
M2 TERESA
GARCIA
MORENO /
BORCHERS,
WILHELM

MARTINEZ
GONZALEZ,
José German
JOSE GERMAN
MARTINEZ
GONZALEZ /
NONE

MESA
ALVAREZ,
Alicia
ALICIA MESA
ALVAREZ /
ALICIA MESA
ALVAREZ

PACHECO
GARCIA, Paula

JOSE PACHECO
CARVAJAL /
NONE

GALVEZ
GONZALEZ,
José
ANTHONY
FENECH / EL
REGUERO Y EL
CHAPARRAL, SL

VAN DER
HAGEN NIJST,
Brigitte
BRIGITTE VAN
DER HAGEN /
NONE

L.D.N. Pais
228533 ES
16505 ES
16371 ES
32108 ES
150974 ES
60174 ES
34148 ES
16225 ES

%



0os

10

11

12

Hora

13:07

13:16

13:25

13:34

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

BREAK EVEN

CONTENDRO

NONE / NONE /

2006 / CASTANA
/ KWPN

ROTER JASPIS
RUBIN ROYAL /
HARTINA / 2004

/ ALAZANA /
OLDBG

DONS BUBE
DON CRUSADOR
/ ANKA /2007 /
CASTANA / HANN

SENDERO
DIAMONT HIT /
DERIA / 2004 /

CASTANA / PS.A.

L.A.C.

53181

81193

127533

124988

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SAQUES
SPAHNI, Judith

JUDITH SAQUES
SPAHNI / NONE

SALIAMONAS,
Dalia
DALIA

SALIAMONAS /
NONE

MARTINEZ

GONZALEZ,
José German
ADINA STETCO
KEREKES / NONE

LOZANO
REBOLLAR,
Elena
ELENA LOZANO
REBOLLAR /
NONE

L.D.N.

16039

33780

32108

16397

Pais

ES

us

ES

ES

%

EE Club de Campo Villa de Madrid IER

ok ok ok

Comunidad
de Madrid



	San Jorge
	23 de Junio de 2018
	Jueces: H: E.GUERRERO - C: R.MARTÍN - M: C.LÓPEZ
	Pista/Arena: SECRETARÍA


